

شركة عُمان للإستثمارات والتمويل ش.م.ع.ع.



البيانات المالية الربعية المدمجة غير المدققة للفترة المنتهية في 31 مارس 2021م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة لقائمة التغيرات في حقوق المساهمين للفترة المنتهية في 31 مارس 2021م

الشركة الأم

رأس المال	رأس المال قيد التسجيل	إحتياطي قانوني	إحتياطي آخر	إحتياطي القيمة العادلة	التغير في القيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر	إحتياطيات شركات شقيقه	تقييم أرض ومبنى	إحتياطي إعادة	أرباح محتجزة	المجموع
ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع
20,000,000	3,700,000	6,842,022	-	-	(285,263)	(575,759)	535,013	2,673,775	32,889,788	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	931,595	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	(253,879)	-	-	-	(253,879)	
-	-	-	-	-	-	229,141	-	-	229,141	
-	-	-	-	-	(253,879)	229,141	-	-	(24,738)	
-	-	-	-	-	(253,879)	229,141	-	-	906,857	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	931,595	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3,700,000	(3,700,000)	-	-	-	-	-	-	-	(711,000)	
3,700,000	(3,700,000)	-	-	-	-	-	-	-	(711,000)	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,166,215)	
23,700,000	-	6,842,022	-	-	(539,142)	(346,618)	535,013	1,728,155	31,919,430	
20,000,000	-	6,666,667	-	-	123,248	(256,217)	568,585	5,000,006	32,102,289	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,753,553	
-	-	-	-	-	(408,511)	-	-	-	(408,511)	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	(319,542)	-	-	(319,542)	
-	-	-	-	-	(408,511)	(319,542)	-	-	(728,053)	
-	-	-	-	-	(408,511)	(319,542)	-	-	1,025,500	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	3,700,000	-	-	-	-	-	-	-	3,700,000	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,600,000)	
-	-	175,355	-	-	-	-	-	-	(175,355)	
-	3,700,000	175,355	-	-	-	-	-	-	2,100,000	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	(2,343,925)	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	39,496	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,924	
20,000,000	3,700,000	6,842,022	-	-	(285,263)	(575,759)	535,013	2,673,775	32,889,788	

حصة في سندات فائدة اسمية إضافية من الدرجة الأولى مدفوعة ومسجلة ضمن حقوق الملكية من قبل شركة رميلة

كما في 31 مارس 2021 م

في 1 يناير 2020م

ربح الفترة

الدخل الشامل الاخر

خسارة القيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الاخر

صافي المحرر لقائمة الدخل عند بيع أصول مالية متاحة للبيع

حصة من إحتياطيات شركات شقيقة

مجموع الدخل الشامل

معاملات مع المالكين :

تعديلات لحصة الاقلية لاستثمارات اضافية في شركة تابعة

إصدار اسهم مجانية

توزيعات أرباح مدفوعة

محول إلى إحتياطي قانوني

إجمالي المعاملات مع المالكين

حصة في سندات فائدة اسمية إضافية من الدرجة الأولى مدفوعة ومسجلة ضمن حقوق الملكية من قبل شركة رميلة

إفراج عن إحتياطي إعادة تقييم العقارات

إفراج عن التزام ضريبي مؤجل على استهلاك عقارات معاد تقييمها

كما في 31 ديسمبر 2020م

شركة عُمان للإستثمارات والتمويل ش.م.ع.ع.

البيانات المالية الربعية المدمجة غير المدققة للفترة المنتهية في 31 مارس 2021م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة لقائمة التغيرات في حقوق المساهمين للفترة المنتهية في 31 مارس 2021 م

المجموعة

المجموع	رأس المال	رأس المال قيد التسجيل	إحتياطي قانوني	إحتياطي آخر	إحتياطي القيمة العادلة	التغير في القيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر	إحتياطيات شركات شقيقه	تقييم أرض ومبنى	إحتياطي اعادة	أرباح محتجزة	المجموع	حقوق الأقلية	المجموع
كما في يناير 2021م	20,000,000	3,700,000	6,902,330	-	-	(285,263)	(575,759)	535,013	-	(1,917,628)	28,358,693	(190,748)	28,167,945
ربح السنة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,051,360	1,058,939	7,579	1,058,939
الدخل الشامل الآخر	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ربح القيمة العادلة على أصول مالية متاحة للبيع	-	-	-	-	-	(253,879)	-	-	-	(253,879)	(253,879)	-	(253,879)
حصة من إحتياطيات شركات شقيقة	-	-	-	-	-	229,141	-	-	-	229,141	229,141	-	229,141
مجموع الدخل الشامل	-	-	-	-	-	(253,879)	229,141	-	-	(24,738)	(24,738)	-	(24,738)
معاملات مع المالكين :	-	-	-	-	-	(253,879)	229,141	-	-	1,051,360	1,026,622	7,579	1,034,201
تعديلات لحصة الأقلية لاستثمارات اضافية في شركة تابعة	3,700,000	(3,700,000)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
توزيعات أرباح مدفوعة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(711,000)	(711,000)	-	(711,000)
إجمالي المعاملات مع المالكين	3,700,000	(3,700,000)	-	-	-	-	-	-	-	(711,000)	(711,000)	-	(711,000)
حصة في سندات فائدة اسمية اضافية من الدرجة الأولى مدفوعة ومسجلة ضمن حقوق الملكية من قبل شركة رميلة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,166,215)	(1,166,215)	-	(1,166,215)
كما في 31 مارس 2021م	23,700,000	-	6,902,330	-	-	(539,142)	(346,618)	535,013	-	(2,743,483)	27,508,100	(183,169)	27,324,931
في 1 يناير 2020م	20,000,000	-	6,692,647	-	-	123,248	(256,217)	568,585	-	224,116	27,352,379	(197,251)	27,155,128
ربح الفترة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
الدخل الشامل الآخر	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
خسارة عن استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر	-	-	-	-	-	(408,511)	-	-	-	(408,511)	(408,511)	-	(408,511)
حصة من إحتياطيات شركات شقيقة	-	-	-	-	-	(319,542)	-	-	-	-	(319,542)	-	(319,542)
إجمالي الخسارة الشاملة الأخرى	-	-	-	-	-	(319,542)	(408,511)	-	-	-	(728,053)	-	(728,053)
مجموع الدخل الشامل	-	-	-	-	-	(319,542)	(408,511)	-	-	1,972,368	1,244,315	6,503	1,250,818
معاملات مع المالكين :	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
تعديلات لحصة الأقلية لاستثمارات اضافية في شركة تابعة	-	3,700,000	-	-	-	-	-	-	-	(1,600,000)	(1,600,000)	-	(1,600,000)
توزيعات أرباح مدفوعة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(209,683)	(209,683)	-	-
محول إلى إحتياطي قانوني	-	-	209,683	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إجمالي المعاملات مع المالكين	-	3,700,000	209,683	-	-	-	-	-	-	(1,809,683)	2,100,000	-	2,100,000
حصة في سندات فائدة اسمية اضافية من الدرجة الأولى مدفوعة ومسجلة ضمن حقوق الملكية من قبل شركة رميلة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(2,343,925)	(2,343,925)	-	(2,343,925)
إفراج عن إحتياطي اعادة تقييم العقارات	-	-	-	-	-	-	-	(39,496)	-	39,496	-	-	-
إفراج عن التزام ضريبي مؤجل على استهلاك عقارات معاد تقييمها	-	-	-	-	-	-	-	5,924	-	5,924	5,924	-	5,924
في 31 ديسمبر 2020م	20,000,000	3,700,000	6,902,330	-	-	(285,263)	(575,759)	535,013	-	(1,917,628)	28,358,693	(190,748)	28,167,945